关法律法规，双方经过友好协商，本着诚实守信、互惠互利的原则，就山东省农

业科学院植物保护研究所 2022 年仪器采购项目(SDGP370000000202202008268) 

采购与供应事宜签订本合同条款，共同达成如下协议： 

一、项目概况 

1.项目名称： 山东省农业科学院植物保护研究所 2022 年仪器采购 。 

2.供货地点： 山东省农业科学院 。 

3.供货内容和范围：详见附件一。  

二、质量标准 

达到国家规范规定的验收合格标准。 

三、合同金额 

合同总金额：人民币：壹拾叁万柒仟捌佰陆拾壹元玖角肆分（大写） 

人民币：¥137861.94（小写） 

四、货款支付：甲方支付。 

1、付款方式：签订合同后，付合同总金额的 90%作为预付款，供货安装完

毕，并经甲方验收合格后，一次性无息付清合同价款。 

五、供货安装期 

1、供货安装期：合同签订后 30 个日历天内供货安装调试完毕。 

2、地点：按甲方要求。 

4、质保期：自验收合格之日起质保二年。 

六、质量 

产品的质量应符合竞争性磋商文件、报价文件及乙方在评标过程中做出的书

面澄清及承诺。 

七、包装 

产品的包装应按照国家或业务主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部